ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

    Ninh Thuận, ngày      tháng 02 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 24-28/02/2025)

Thứ hai, ngày 24/02: - Sáng: Tổ chức kỳ họp HĐND tỉnh lần thứ 24, HĐND tỉnh

khóa XI, nhiệm kỳ 2021-2026.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

Thứ ba, ngày 25/02: - Sáng: + Phó Chủ tịch dự họp Đảng ủy Các cơ quan Đảng

tỉnh.

+ Phó Trưởng Ban VH-XH dự kỷ niệm 70 năm ngày Thầy

thuốc Việt Nam tại Bệnh viện tỉnh.

+ Phó Trưởng Ban Pháp chế dự kỳ họp thứ 17 (chuyên đề)

HĐND huyện Ninh Hải.

+ Lãnh đạo Ban Dân tộc tiếp công dân.

- Chiều: + Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng

đi thăm, chúc mừng nhân kỷ niệm 70 năm Ngày Thầy

thuốc Việt Nam (27/02/1955-27/02/2025).

+ Lãnh đạo Văn phòng dự họp triển khai các quyết định

cán bộ nghỉ hưu và điều động, bổ nhiệm cán bộ.

Thứ tư, ngày 26/02: - Sáng: Phó Chủ tịch và Phó Trưởng Ban VH-XH dự họp

mặt kỷ niệm 70 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam tại Sở Y tế.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

Thứ năm, ngày 27/02: Cả ngày: + Phó Chủ tịch dự họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

                + Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại

cơ quan.

Thứ sáu, ngày 28/02: - Cả ngày: + Phó Chủ tịch dự họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

                  + Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại

cơ quan.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		minhvu@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-21T16:34:07+0700

		2025-02-22T07:24:03+0700

		2025-02-22T07:24:16+0700

		ddhdndtnt@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-22T07:24:33+0700